
Radzanów, dn. 16.01.2023 r. 

GMINA RADZANÓW 

26 – 807 RADZANÓW 92A. 

 

BRG.ZP.271.5.2022 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.: 

„Przebudowa dróg na terenie gminy Radzanów”. 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Gmina Radzanów informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale Rozdział XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. ul. Opoczyńska 38, 26 – 434 

Gielniów 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 3 678 358,05 zł. brutto 

słownie brutto: trzy miliony sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem  złotych 

05/100 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny ofert 

(cena ofertowa – 60 %), (okres gwarancji i rękojmi – 40 %) oraz łączną punktację. 

 
Nr 

oferty 

Nazwa siedziby wykonawcy  Cena (brutto) zł. 

Otrzymane. pkt 

Termin 

gwarancji i 

rękojmi 

Otrzym.pkt 

Łączna punktacja 

(cena+O.GiR) 

1.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. ul. 

Opoczyńska 38, 26 – 434 Gielniów 

 

3 678 358,05  

60 pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. „TIT BRUK” Tomasz Knopik, ul. 

Tomaszewska 42/30/9, 26 – 420 

Nowe Miasto 

 

13 599 495,00 

16,23 pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

56,23 pkt 

3. PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik, ul. 

Kielecka 45e/1, 26 – 600 Radom 

3 848 030,40 5 lat 

 

Oferta 

odrzucona 

4. DADO Mateusz Prasek, ul. 

Wacyńska 28A/1,   26 – 600 Radom. 

3 620 972,40 5 lat 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. ul. Opoczyńska 38, 26 – 434 

Gielniów 

- spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w rozdziale 

Rozdział XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


 

II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu odrzucono  dwie oferty. 

Oferta nr 3. PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik, ul. Kielecka 45e/1, 26 – 600 Radom –  do wyjaśnienia 

załączono kosztorys ofertowy z wyceną oferty, ww. kosztorys nie uwzględnia znacznej ilości 

koniecznych do wykonania robót. Brak wyceny znacznej ilości robót a także pominięcie wyceny 

dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi decyzjami administracyjnymi na prowadzenie robót 

budowlanych; zgłoszeniami lub  pozwoleniami na budowę. Jednoznacznie upoważnia Nas jako 

Zamawiającego do uznania, że złożone przez Państwa wyjaśnienia wraz z dowodami w postaci 

kosztorysu ofertowego nie uzasadniają podanej przez Państwa ceny podanej w ofercie i stanowią 

podstawę do odrzucenia oferty. 

Oferta nr 4. DADO Mateusz Prasek, ul. Wacyńska 28A/1,   26 – 600 Radom –  do wyjaśnienia 

załączono kosztorys ofertowy z wyceną oferty, ww. kosztorys nie uwzględnia znacznej ilości 

koniecznych do wykonania robót. Brak wyceny znacznej ilości robót a także pominięcie wyceny 

dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi decyzjami administracyjnymi na prowadzenie robót 

budowlanych; zgłoszeniami lub  pozwoleniami na budowę. Jednoznacznie upoważnia Nas jako 

Zamawiającego do uznania, że złożone przez Państwa wyjaśnienia wraz z dowodami w postaci 

kosztorysu ofertowego nie uzasadniają podanej przez Państwa ceny podanej w ofercie i stanowią 

podstawę do odrzucenia oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują  

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXIII, 

Środki ochrony prawnej”, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy PZP, Gmina Radzanów informuje, że 

zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego.  

 

                                                                                                                   

                                                                                                             ZAMAWIAJĄCY: 

                                                                                                               WÓJT GMINY  

                                                                                                            Sławomir Kruśliński 

 

 

a/a  

 

 


		2023-01-16T13:51:17+0100




